ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	2 февраля 2024 года

	№
	71/536

О  внесении изменений в решение  от 17 мая 2022 г. № 28/245 «Об аккаунтах и страницах территориальной избирательной комиссии  Крыловская в социальных сетях в сети Интернет»
 Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17 февраля 2023 года № 51/407-7 «О Рекомендациях по информационному наполнению территориальными избирательными комиссиями сайтов, страниц сайтов и официальных страниц в сети Интернет», в целях повышения открытости, прозрачности и гласности деятельности территориальной избирательной комиссии Крыловская и дополнительного информирования о ее деятельности в сети Интернет, территориальная избирательная комиссия  Крыловская РЕШИЛА:
1. Внести в решение  от 17 мая 2022 г. № 28/245 «Об аккаунтах и страницах территориальной избирательной комиссии  Крыловская в социальных сетях в сети Интернет» изменения:
- пункт  1  дополнить абзацем   « - социальной сети « ВКонтакте» является следующий адрес: « ТИК Крыловская» (https://vk.com/club224270100).»
- пункт 3 после слов  «социальной сети «Одноклассники» дополнить   следующим текстом « социальной сети « ВКонтакте».
2. Разместить настоящее решение на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район.
3. Контроль за исполнением пункта 2  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.В. Балабуха.

              Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Крыловская                                                                Е.А. Андреева

               Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии   Крыловская                                                               Е.В. Балабуха